[image: ][image: ][image: ][image: ]

2022年9月20日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
関係　各位
2022-23年度ガ　バ　ナ　ー 　　小倉　純夫
ロータリー財団統括委員会委員長　漆原　摂子

　前略
去る9月17日（土）、当地区の2022-23年度ロータリー財団セミナーを開催させていただきました。
開催はＴＫＰガーデンシティ千葉にて、インパーソンとZOOMによるハイブリッド形式を取り、地区内多くの会長はじめロータリー財団委員長の皆様のご登録を事前にいただいておりましたことに感謝申し上げます。
しかしセミナー当日の開始直後から、一部ＺＯＯＭ参加者の方々からセミナーに入れないとのご連絡をいただき、急ぎ調べましたところ、当地区のZOOM契約内容が、参加者の上限100名のものであり、それ以上の参加者はセミナーに入れない状況が発生した次第でございます。結果、30名程のＺＯＯＭ参加希望の方々にはセミナーを受講出来ない状況となってしまいました。
三連休の初日、またこのセミナーの為に待機いただきながら受講出来なかった地区内会員の皆様には、深くお詫び申し上げますと共に、今後はこのようなミスのないよう、地区財団統括委員会一同、気を付けて参る所存でございます。当日の財団セミナーは全て録画しておりますので、録画公開方法等につきましては追ってご連絡致します。
ご参加いただきました会員の皆様には、この場をお借りしまして、心より御礼を申し上げますと共に、ロータリーのロータリー財団へのご理解ご協力を併せてお願い申し上げます。

草々

image1.emf
2022-23

GOVERNOR SUMIO OGURA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 22-23gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image3.png
2022-235°

H\F— B fik

(155 —=H]

T260-0042 FERATFEM P RKERH 3-
Tel 043-284-2790 Fax 043-256-0008
E-mail : 22-23gov@rid2790.jo

image4.png